
重要なお知らせ                                           

令和 6年 6月 25日 

 

会員の皆さまへ 

 

 愛 知 信 用 金 庫 

 

 

業務報告書の電子化についてのご案内 

 

 平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 当金庫では、毎年６月、会員の皆さまに「出資配当金のご通知」と「業務報告 

 

書」を郵送させていただいておりましたが、環境負荷低減への取組みとして、今 

 

年度から「業務報告書」の同封を取りやめ、二次元コード読込みによる電子閲覧 

 

とさせていただきます。 

 

 会員の皆さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

 

お願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、当金庫本支店窓口へお問い合わせください。 

 

 

「業務報告書」掲載ページはこちら 

https://www.aichishinkin.co.jp/business_report.html 

 

 

 

 

以 上 

 

応援します！あなたの街で 

https://www.aichishinkin.co.jp/business_report.html

